

**ACT ADITIONAL NR. 2**  
la contractul de furnizare nr: **401** din **03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 401/03.01.2017, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

**Art.1.** Se modifica cantitățile din anexa nr. 1 la contractul nr. 401/03.01.2017, in sensul diminuării unor cantități conform anexei nr. 1.1 si a suplimentarii unor cantități din contract conform anexei 1.2 la prezentul act adițional.

**Art.2.** Se prelungeste valabilitatea contractului de furnizare nr. 401/03.01.2017 pana la data de 12.05.2017

**Art.3.** Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 401/03.01.2017 rămân neschimbate.

**Art.4.** Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 401/03.01.2017, având ca obiect furnizarea de „*lactate si brânzeturi*”.

**Art.5.** Partile au inteles sa încheie astăzi **02.05.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,**  
**D.G.A.S.P.C. Sector 2**  
**p. Director General**

**FURNIZOR,**  
**S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.**  
**DIRECTOR**

Anexa nr. 1.1 la contractul de furnizare nr.401/03.01.2017

Lactate si branzeturi

Diminuare din contract

NR. CRT	PRODUSE	u.m.	PRET ESTIMAT FARA TVA (LEI/BUC/KG)	TOTAL CENTRE	valore fara TVA CENTRE	TOTAL CRESE	valore fara TVA CRESE	CIA 2	valore fara TVA CIA	CRRN	valore fara TVA CRRN	TOTAL GENERAL	VALOARE TOTALA FARA TVA	VALOARE TOTALA CU TVA
1	branza de vaci 250g	buc	7,00	-90	-630,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-90	-630,00	-686,70
2	branza topita 140g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
3	cascaval	kg	30,00	-12	-360,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-12	-360,00	-392,40
4	iaurt 1000 g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
5	iaurt 150g	buc	1,60	-300	-480,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-300	-480,00	-523,20
6	iaurt fructe 150g	buc	2,00	-150	-300,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-150	-300,00	-327,00
7	margarina 500g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
8	sana 900g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
9	smantana 1000g	buc	14,00	-20	-280,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-20	-280,00	-305,20
10	telemea de vaca	kg	20,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
11	unt de masa 200g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
	valoare fara TVA				-2.050,00		0,00		0,00		0,00		-2.050,00	
	valoare cu TVA				-2.234,50		0,00		0,00		0,00		-2.234,50	

Achizitor,  
DGASPC SECTOR 2

Furnizor,  
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.

Anexa nr. 1 .2 la contractul de furnizare nr. 401/03.01.2017

Lactate si branzeturi

Suplimentare din contract

NR. CRT	PRODUSE	u.m.	PRET ESTIMAT FARA TVA (LEI/BUC/KG)	TOTAL CENTRE	valore fara TVA CENTRE	TOTAL CRESE	valore fara TVA CRESE	CIA 2	valore fara TVA CIA	CRRN	valore fara TVA CRRN	TOTAL GENERAL	VALOARE TOTALA FARA TVA	VALOARE TOTALA CU TVA
1	branza de vaci 250g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	40	280,00	50	350,00	90	630,00	686,70
2	branza topita 140g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
3	cascaval	kg	30,00	0	0,00	0	0,00	12	360,00	0	0,00	12	360,00	392,40
4	iaurt 1000 g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
5	iaurt 150g	buc	1,60	0	0,00	0	0,00	300	480,00	0	0,00	300	480,00	523,20
6	iaurt fructe 150g	buc	2,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	150	300,00	150	300,00	327,00
7	margarina 500g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
8	sana 900g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
9	smantana 1000g	buc	14,00	0	0,00	0	0,00	20	280,00	0	0,00	20	280,00	305,20
10	telemea de vaca	kg	20,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
11	unt de masa 200g	buc	7,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
valoare fara TVA					0,00		0,00		1.400,00		650,00		2.050,00	
valoare cu TVA					0,00		0,00		1.526,00		708,50		2.234,50	

Achizitor,  
**DGASPC SECTOR 2**  
 p. DIRECTOR  
 GENERAL

Furnizor,  
**S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.**  
 DIRECTOR